2

[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	12.02.2025

	№
	25/19

	пгт Афанасьево

	О признании утратившими силу некоторых решений Гординской сельской Думы
Афанасьевского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 11.04.2022 № 56-ЗО «О преобразовании муниципальных образований Афанасьевского муниципального района Кировской области и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», решением Думы Афанасьевского муниципального округа от 21.09.2022 № 1/17 «О ликвидации представительных органов», Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Гординской сельской Думы Афанасьевского района Кировской области:
1.1. От 08.02.2019 № 12/2 «О внесении изменений в решение Гординской сельской Думы от 05.07.2011 № 29/1».
1.2. От 08.02.2019 № 12/3 «О внесении изменений в решение Гординской сельской Думы от 05.07.2011 № 29/2».
1.3. От 09.07.2019 № 15/3 «О внесении изменений в решение Гординской сельской Думы от 23.08.2018 № 8/2».
1.4. От 08.10.2019 № 17/5 «О внесении изменений в решение Гординской сельской Думы от 05.07.2011 № 29/2».
1.5. От 08.10.2019 № 17/4 «О внесении изменений в решение Гординской сельской Думы от 05.07.2011 № 29/1».
1.6. От 20.12.2019 № 20/5 «Об утверждении положения о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Гординское сельское поселение».
1.7. От 20.12.2019 № 20/3 «Об утверждении положения о межбюджетных отношениях в Гординском сельском поселении».
1.8. От 06.02.2020 № 21/4 «Об утверждении порядка принятия решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности».
1.9. От 06.02.2020 № 21/8 «Об утверждении правил установки детских и спортивных площадок на территории Гординского сельского поселения, требований к их техническому состоянию, содержанию и демонтажу».
1.10. От 30.04.2020 № 22/7 «О внесении изменений в решение Гординской сельской Думы от 23.08.2018 № 8/2».
1.11. От 26.10.2020 № 25/4 «О внесении изменений в решение Гординской сельской Думы от 23.08.2018 № 8/2».
1.12. От 26.10.2020 № 25/5 «О внесении изменений в решение Гординской сельской Думы от 05.07.2011 № 29/1».
1.13. От 26.10.2020 № 25/6 «О внесении изменений в решение Гординской сельской Думы от 05.07.2011 № 29/2».
1.14. От 28.04.2021 № 30/3 «О внесении изменений в решение Гординской сельской Думы от 20.12.2019 № 20/5».
1.15. От 28.04.2021 № 30/4 «Об утверждении порядка выдвижения, внесения, обсуждения и рассмотрения инициативных проектов в муниципальном образовании Гординское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области».
1.16. От 29.06.2021 № 31/4 «О внесении изменений в решение Гординской сельской Думы от 23.08.2018 № 8/2».
1.17. От 14.09.2021 № 33/8 «О внесении изменений в решение Гординской сельской Думы от 05.07.2011 № 29/1».
1.18. От 14.09.2021 № 33/9 «О внесении изменений в решение Гординской сельской Думы от 05.07.2011 № 29/2».
1.19. От 29.10.2021 № 34/4 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Гординского сельского поселения».
1.20. От 29.11.2021 № 35/3 «О внесении изменений в решение Гординской сельской Думы от 29.10.2021 № 34/4».
1.21. От 07.02.2022 № 37/3 «Об утверждении положения о порядке обращения за доплатой к пенсии, назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципального образования Гординское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области».

1.22. От 08.09.2022 № 41/2 «О внесении изменений в решение Гординской сельской Думы от 23.08.2018 № 8/2».

1.23.
От 20.09.2022 № 42/2 «О внесении изменений в решение Гординской сельской Думы от 05.07.2011 № 29/1».
1.24. От 20.09.2022 № 42/3 «О внесении изменений в решение Гординской сельской Думы от 05.07.2011 № 29/2».

1.25. От 20.09.2022 № 42/4 «О внесении изменений в решение Гординской сельской Думы от 29.10.2021 № 34/4».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Председатель Думы Афанасьевского
муниципального округа       В.Н. Харина
Глава Афанасьевского
муниципального округа       Е.М. Белёва